
MSCI中國A50互聯互通指數採用創新的方法，選取在滬深兩市50隻滿足互聯互通條件的最大市值股票，並確保均衡的板塊配置，廣泛代表中國A股市場

資料來源：MSCI、彭博，截至2021年11月30日

資料來源：Wind，資料截至2021年11月30日

1 北向資金「聰明錢」持續流入 A 股，行業分佈與MSCI中國A50互聯互通指數高度相關

MSCI中國A50互聯互通指數是甚麼？

為何要投資華夏MSCI中國A50互聯互通ETF?

投資涉及風險，包括損失本金。過往表現並不代表未來業績。投資華夏 MSCI 中國 A50 互聯互通 ETF (「本基金」) 前，投資者應參閱基金章程，包括細閱風險因素。閣下不應僅依賴本資料作出投資決定。請注意 :

本基金投資目標為提供緊貼 MSCI 中國 A50 互聯互通指數 (「指數」) 表現的投資回報 ( 未計費用及開支 )。 
本基金以被動方式管理。指數下跌預期會導致本基金價值相應下跌。 
本基金投資於股本證券須承受一般市場風險。其價值可能因為各種因素波動。 
由於指數是一隻新的指數，本基金可能會較其他追蹤具有更長運營歷史指數的交易所買賣基金面臨更高風險。 
本基金面臨單一地區 ( 中國內地 ) 的集中性風險，其波幅很可能超過覆蓋廣泛的基金。 
本基金面臨與滬港通相關的風險，例如規則及法規可能會有變動、額度限制、滬港通機制被暫停。 
本基金涉及證券借貸交易風險，包括借用人可能無法按時或甚至根本不能歸還證券。 
本基金以人民幣計值。人民幣目前不可自由兌換，並受到外匯管制及約束。基礎貨幣並非人民幣的基金單位投
資者面臨外匯風險。 
由於上交所及深交所開市時基金的基金單位可能尚未定價，故基金投資組合內的證券價值可能會在投資者無
法買賣基金的基金單位之日發生變動。上交所與深交所與香港聯交所的交易時段時差和 A 股的交易限制都可
能擴大基金單位價格相對其資產淨值的溢價／折讓水平。 

一般而言，散戶投資者僅可於香港聯交所買賣本基金的基金單位，而其交易價格受市場因素影響，如基金單位
的供求情況。因此，基金單位的交易價格可能會較本基金的資產淨值大幅溢價或折讓。 
本基金涉及跟蹤誤差風險。 
倘基金單位在兩個櫃台之間的跨櫃台轉換暫停，和 / 或因證券經紀和中央結算系統參與者的服務有任何限制，
單位持有人將只可在一個櫃台交易其基金單位。在各櫃台交易的基金單位市價或會有很大偏差。 
基金單位持有人只會以人民幣收取分派。無人民幣賬戶的基金單位持有人或須承担外匯兌換所涉及的費用及
開支。 
本基金可能酌情從本基金的資本中或實際從資本中支付股息。從資本中或實際從資本中支付分派金額，相當於
退還或提取基金份額持有人部分原有之投資或任何歸屬於該原有投資的資本收益。任何該等分派可導致基金
的每單位資產淨值即時減少。 

華夏MSCI中國A50互聯互通ETF 
(港元櫃台2839.HK / 人民幣櫃台82839.HK / 美元櫃台9839.HK)

股份代號

北向通投資組合價值(2016年 - 2021年) 北向通投資組合的行業分佈

MSCI中國A50互聯互通指數行業分佈
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MSCI中國A50互聯互通指數前五大行業，各佔逾10%

MSCI中國A50互聯互通指數的歷史收益長線佔優

十大成分股之中包括寧德時代、貴州茅台、隆基股份、萬華化學、
比亞迪等各行業的龍頭企業

與A股主要寬基指數及MSCI全球主要市場指數相比，MSCI中國
A50互聯互通指數的淨資產收益率(ROE)為16.03%，非常突出

資料來源：MSCI、彭博，截至2021年11月30日

資料來源：彭博，截至2021年11月30日。以上信息僅供參考
投資涉及風險，過往業績並不代表將來表現資料來源：MSCI、彭博，數據截至2021年11月30日。以上不作為個股推薦

資料來源：彭博、MSCI，數據由2014年12月31日起開始計算，截至2021年11月30日

資料來源：MSCI、彭博，截至2021年11月30日

指數資訊
指數名稱

英文名稱

指數成立日

指數基準日

指數基點

成份股數目

選股範疇

定期調整頻率

加權方式

基準貨幣

彭博代碼

MSCI中國A50互聯互通指數

MSCI China A50 Connect Index

2021年8月20日

2012年11月30日

第 1 步：從 MSCI 中國 A 股大盤股指數
的各個 GICS®行業板塊中(共11個)各選
出權重最大的 2 隻股票。

第 2 步：完成第 1 步後， 從大盤股指數
中選出其餘28隻股票，總共50隻股票。

採取「行業板塊中性」方式，即在季
度調整時，每個行業板塊在 MSCI 中國 
A50 互聯互通指數的權重與其在母指數
(MSCI 中國 A 股指數)中的權重相等。

季度調整一次 (2月、5月、8月、11月)

人民幣

MXA50CNC1,000

51
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MSCI中國A50互聯互通指數均衡性完勝富時中國A50指數

指數盈利及成長性突出3 網羅龍頭A股

投資涉及風險。基金單位可升亦可跌，過往業績並不表示將來基金回報，未來回報不能被保證。閣下
亦可能損失所投資之本金。本資料並不構成對於任何證券或基金的買賣或進行任何交易之邀約或任
何投資建議。本文件只供閣下參考之用，閣下不應倚賴本文件作任何投資決定。本文所載之部份資料
或數據是從非關聯之第三方取得的 , 我們合理地相信該等資料或數據是準確，完整及至所示日期為
最新的；華夏基金 ( 香港 ) 有限公司確保準確地再製造該等數據或資料，但並不保證該非關聯之第
三方所提供之資料或數據的準確性及完整性。有關指數供應商的詳情 ( 包括免責聲明 ), 請參閱基金
章程的相關披露。閣下應細閱基金銷售文件，包括風險因素。如有需要，應諮詢獨立專業意見。本資料
之發行人為華夏基金 ( 香港 ) 有限公司。此資料並未被香港證券及期貨事務監察委員會所審閱。* 此
子基金之預估全年經常性開支比率為 0.3%。由於子基金是新設立，此數字僅為最佳預估 , 以預計平
均資產淨值的百分比表示，可能與實際運作有所不同。預估全年經常性開支並不代表預估跟蹤誤差。 
有關詳情，請參閱章程「費用及開支」一節。
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十大成分股 股份代碼

300750
600519
601012
600036
002475
002594
600309
603501
000858
002812

股份名稱 指數比重(%)

寧德時代
貴州茅台
隆基股份
招商銀行
立訊精密

比亞迪
萬華化學
韋爾股份

五糧液
恩捷股份

10.86
7.94
5.92
4.40
3.48
3.43
3.37
2.96
2.77
2.53

MSCI中國 A50互聯互通指數
富時中國A50指數
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MSCI中國A50互聯互通指數 富時中國A50指數
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